
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
Sieradz 28 października 1983 r. Nr 9 poz. 67-76

Zarządzenie Wojewody Sieradzkiego
Poz.
67 — nr 45 z dnia 10 poździernika 1983 r. w sprawie pomocy

dla członków organizacji kombatanckich w wojewódz
twie sieradzkim.

Zarządzenie terenowych organów stopnia 
podstawowego.

68 — zarządzenie nr 16 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia
18 sierpnia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu starego miasta w Sieradzu.
69 — zarządzenie nr 2 Naczelnika Gminy Brzeźnio z dnia 18

czerwca 1983 r. w sprawie z przejęcia na rzecz Skarbu 
Państwa części terenów budowlanych położonych na 
obszarze wsi Bronisławów gm. Brzeźnio.

70 — zarządzenie nr 7 Naczelnika Gminy w Zduńskiej Woli
z dnia 9 sierpnia 1983 r. w sprawie dokonania odstę
pstwa od planu zagospodarowania przestrzennego gm. 
Zduńska Wola.

71 — zarządzenie nr 19 Naczelnika Miasta i Gminy w Łasku 

z dnia 8 sierpnia 1983 r. w sprawie dokonania odstę- 
stwa od miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Łask.

72 — zarządzenie nr 2 Naczelnika Miasta i Gminy w Szad
ku z dnia 18 sierpnia 1983 r. w sprawie dokonania od
stępstwa od miejscowego szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego miasta Szadek.

73 — zarządzenie nr 7 Naczelnika Gminy w Białej z dnia 26
sierpnia 1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa od 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania Gminy 
Biała.

74 — zarządzenie nr 14 Naczelnika Miasta Zduńska Wola z
dnia 29 sierpnia 1983 r. w sprawie ustalenia cen wy
właszczanych gruntów na terenie miasta.

75 — zarządzenie nr 14 Naczelnika Gminy w Widawie z dnia
17 września 1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa od 
miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Ośrodka Gminnego Widawa.

76 — zarządzenie nr 13 Naczelnika Miasta i Gminy w Pod
dębicach z dnia 20 września 1983 r. w sprawie doko
nania odstępstwa od miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Poddębice.

Poz. 67

ZARZĄDZENIE Nr 45

Wojewody Sieradzkiego z dnia 10 października 1983 r. 
w sprawie pomocy dla członków organizacji kombatanckich 

w województwie sieradzkim
Na podstawie § 2 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. U. 
Nr 2 poz. 4 z późniejszymi zmianami), zarządza się co nastę
puje:

§ 1
Terenowe organy administracji państwowej stopnia podsta
wowego, dyrektorzy wydziałów Urzędu Wojewódzkiego, 
przedsiębiorstwa i instytucje podległe radom narodowym, na 
terenie województwa sieradzkiego, są zobowiązane przy za
łatwianiu spraw kombatantów do zachowania szczególnej 
wnikliwości, uwzględniania należnych ulg i przywilejów kom
batanckich, wynikających z obowiązujących przepisów oraz 
przestrzegania w pierwszej kolejności załatwiania tych spraw.

§ 2

Wymienione w § 1 jednostki zobowiązane są w szczególności 
do:

I. W zakresie zatrudnienia:

1. Kierownika w pierwszej kolejności kombatantów i 
wdów po nich do pracy na stanowiska odpowiada
jące ich kwalifikacjom a zakłady pracy do uwglę- 
dniania tych skierowań.

2. Szerszego uwzględniania kombatantów zatrudnia
nych w zakładach pracy przy okresowym awanso
waniu na wyższe stanowiska lub przeszeregowy- 
wania w płacach na zasadzie pierwszeństwa przed 
innymi osobami o takich samych kwalifikacjach 
oraz występowania z wnioskami o nadawanie im 
odznaczeń państwowych, odznak honorowych lub 
innych wyróżnień.

3. Rozwiązanie stosunku pracy z kombatantem w 
okresie 2 lat przed osiągnięciem wieku uprawnia
jącego do wcześniejszego przejścia na emeryturę, 
może nastąpić po uprzednim uzyskaniu zgody wła
ściwego terenowego organu administracji państwo
wej.

4. Przepis ust. 3 nie dotyczy osób, które spełniają wa
runki wymagane do uzyskania emerytury.

5. Przepis ust. 3 nie dotyczy również rozwiązania sto
sunku pracy bez wypowiedzenia oraz wypadku po
zbawienia kombatanta prawa wykonywania zawo
du. O rozwiązaniu stosunku pracy w tym trybie 
zakład pracy zawiadamia właściwy ze względu na 
członkowstwo pracownika organ wojewódzki Zwią
zku Bojowników o Wolność i Demokrację.

II. W zakresie ochrony zdrowia i spraw socjalnych:
1. Zobowiązuję wszystkie placówki uspołecznionej 

służby zdrowia na terenie województwa sieradz
kiego, do pełnego przestrzegania zaleceń zawartych 
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Spo
łecznej z dnia 10 maja 1983 r. w sprawie form i za
kresu specjalnej opieki zdrowotnej nad kombata
ntami (Dz. U. Nr 32 poz. 153).

2. W zakładach uspołecznionych służby zdrowia gdzie nie 
można wprowadzić wyznaczonych godzin przyjęć 
dla kombatantów, należy przyjmować kombatantów 
poza kolejnością o czym powinna informować spe
cjalna wywieszka.

3. Zapewnienia udostępnienia dla kombatantów, któ
rzy nie posiadają odpowiedniej opieki, miejsc w 
domach opieki społecznej.

III. W zakresie spraw lokalowych:
1. Przydzielania w pierwszej kolejności mieszkań dla 

kombatantów przy zbliżonych warunkach z innymi 
osobami ubiegającymi się o ich przydział.

2. Zapewnienia pierwszeństwa w nabywaniu od pań
stwa działek rekreacyjnych z jednoczesnym zas
tosowaniem przysługujących ulg.

3. Zapewnienia pierwszeństwa przy wykupie od pa
ństwa lokalu mieszkalnego na własność z zastoso
waniem zniżki ceny.

4. Przydzielania organizacjom kombatanckim lokali 
na potrzeby biurowe i socjalne oraz objęcia tych 
lokali okresowymi remontami i w miarę możliwo
ści wyposażenia ich w odpowiedni sprzęt biurowy.

IV. W zakresie działalności gospodarczej:
1. Zapewnienia pierwszeństwa w uzvsk; an’’’, ze

zwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej 
i handlowej zgodnie z obowiązującymi przepisami 
o wykonywaniu i organizacji rzemiosła i handlu.

2. Zapewnienia pierwszeństwa w nabywaniu maszyn 
i urządzeń gospodarstwa domowego a także środ
ków opałowych i ochrony roślin, o ile prowadzą 
gospodarstwa rolne lub inną działalność gospoda
rczą na własny rachunek i nie zatrudniają na sta
łe pracowników najemnych.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr. 9.

3. Zwiększanie pomocy kredytowej gospodarstwom 
rolnym kombatantów, którzy gwarantują odpowie
dnią produkcję rolną.

4. Zapewnienia gospodarstwom rolnym kombatantów 
oraz wdów po nich szczególnej pomocy ze strony 
służby rolnej, a w okresie nasilenia prac rolnych 
pomocy zapewniającej terminową ich realizację.

5. Zaopatrywania poza kolejnością kombatantów w 
gaz opalowy propan-butan.

§ 3
Traci moc zarządzenie nr 86 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
14 grudnia 1976 r. w sprawie pomocy dla członków organi
zacji kombatanckich w województwie sieradzkim.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisanie.

Wojewoda
w/z mgr Eugeniusz Wieczorek 

Wicewojewoda
Poz. 68

ZARZĄDZENIE Nr 16
Prezydenta Miasta Sieradza 

z dnia 18 sierpnia 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu starego Miasta 

w Sieradzu.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 ro
ku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 
67 oraz Nr 16, poz. 91) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzanie, uzgodniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31 poz. 135) 
zarządzam co następuje:

§ 1
Zatwierdzam plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego fragmentu Starego Miasta (Rynek, Ul. Sukiennicza, Wo
dna i Zamkowa) w Sieradzu, obejmujący:
—■ rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej pt 

„Szczegółowy plan zagospodarowania fragmentu Starego 
Miasta w skali 1:1500, stanowiący załącznik Nr 1 niniej
szego zarządzenia.

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego za
rządzenia.

§ 2
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obo
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszego zarządzenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Sieradzu.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu, na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miejskim w Sieradzu i w lokalnym cza
sopiśmie.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału 
Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu Miejskiego w 
Sieradzu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Sieradza 
mgr Michał Kłos

Poz. 69
ZARZĄDZENIE Nr 4

Naczelnika Gminy Brzeźnio
z dnia 18 czerwca 1983 r.

w sprawie wyłączenia z przejęcia na Skarb Państwa części 
terenów budowlanych położonych na obszarze wsi Bronisła

wów gm. Brzeźnio.

Na podstawie art. 37, ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o 
dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz o 
zmianie ustawy o radach narodowych (dz. U. nr 16, poz. 91), 
art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowla
nych na obszarach wsi (Dz. U. nr 27, poz. 216 z 1969 r.) § 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w 
sprawie przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyłączyć z przejęcia na Skarb Państwa działki nr 548 o pow. 
0.0692 ha nr 549 o pow. 0,0612 ha, nr 550 o pow. 0,0612 ha, nr 
551 o pow. 0,0612 ha, nr 552 o pow. 0,0612 ha, stanowiące 
własność Ob. Chudzi Jana wymienione w pkt. 1 zarządzenia 
nr 34 byłego Naczelnika Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 cze
rwca 1974 r. w sprawie przejęcia na własność państwa grun
tów na obszarze wsi Bronisławów gm. Brzeźnio powiatu sie
radzkiego. Wymienione działki oznaczone są na mapie spo
rządzonej przez Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Ro
lnych w Sieradzu zaewidencjonowanej pod nr 208-10-296-74 
z dnia 20 listopada 1974 r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Służby Ro
lnej Urzędu Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

Naczelnik Gminy 
mgr Kazimierz Czyżak

Poz. 70
ZARZĄDZENIE Nr 7

Naczelnika Gminy w Zduńskiej Woli 
z dnia 9 sierpnia 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zduńska Wola.

Na podstawie § 7 uchwały nr 48 Rady Ministrów z dnia 9 li
pca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, zatwie
rdzania i uzgadniania miejscowych planów zagospodarowa
nie przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) oraz § 3 ust. 1 uch
wały Nr VII/29/79 Gminnej Rady Narodowej w Zduńskiej 
Woli z dnia 24 kwietnia 1979 roku w sprawie zatwierdzania 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzenne
go gminy Zduńska Wola, zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Zduńska Wola zatwierdzonego uch
wałą Nr VIII/29/79 Gminnej Rady Narodowej w Zduńskiej 
Woli z dnia 24 kwietnia 1979 roku polegające na przeznacze
niu pod zabudowę zagrodową terenów położonych we wsi 
Czechy oznaczonych na załączniku graficznym od niniejszego 
zarządzenia literami EFGH i KLTJ’ i oznaczenie ich sym
bolem MR 1/83.

§ 2
Zmianę powyższą naniesiono w planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia,

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Gminy.

§ 4
Zarządzenie niniejsze uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą z chwilą ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewó
dztwa Sieradzkiego.

Naczelnik Gminy 
Stanisław Szewczyk 

Poz. 71
ZARZĄDZENIE Nr 19/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Łasku 
z dnia 8 sierpnia 1983 roku

w sprawie dokonania odstępstwa od miescowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask.



Nr. 9. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU E ’US

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 11 z 1975 
roku poz. 67, zm. Dz. U. nr 16, poz. 91) oraz § 2 uchwały nr 
XIII/56/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia 
12 maja 1980 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask, 
zarządzam co następuje:

§ 1
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łask za
twierdzonego uchwałą nr XIII/56/80 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Łasku z dnia 12 maja 1980 roku polegające 
na przeznaczeniu fragmentu terenu usług administracji oz
naczonego symbolem Ł-1A pod wielorodzinne budownic
two mieszkaniowe, które określa się symbolem 5/1 MW.

§ 2
2. Odstępstwo, o którym mowa w ust. 1 określa część grafi

czna i opisowa, stanowiące załącznik do zarządzenia.
§ 3

Powyższą zmianę naniesiono na plan, o którym mowa w § 1 
Zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr Andrzej Sroczyński

Poz. 72
ZARZĄDZENIE Nr 2 

Naczelnika Miasta i Gminy w Szadku 
z dnia 18 sierpnia 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szadek

Na podstawie art 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzennym 
z dn. 31 01. 61 (jednolity tekst Dz. U. nr. 1, poz. 67, zam. nr. 
16, poz. 91 z 1975 r.) oraz § 2 pkt. 1 uchwały nr XV/44/80 Ra
dy Narodowej Miasta i Gminy w Szadku z dnia 28. 03. 1980 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szadek zarządza się 
co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego szczegółowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego miasta Szadek zatwier
dzonego uchwałą nr XV/44/80 z dnia 28. 03. 1980 r. Rady Na
rodowej Miasta i Gminy Szadek polegającego na:
1. Zmianie przeznaczenia terenu zieleni parkowej oznaczo

nego w planie symbolem A. 1,53 ZP pod usługi kultury
i oznacza się symbolem 1/1 UK
2. Zmianie przeznaczenia terenów oznaczonych w planie sy

mbolami A 1,54 EC i A 1,55 KS pod budownictwo wielo
rodzinne mieszkaniowe i oznacza się symbolem 1/2 MW

3. Zmianie przeznaczenia części terenu budownictwa wielo
rodzinnego oznaczonego symbolem A 1 56 MW pod par
king osiedlowy i oznaczenie symbolem 1/3 KS

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie o którym mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy Szadek.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Stanisław Mielczarek

Poz. 73
ZARZĄDZENIE Nr 7 

Naczelnika Gminy w Białej 
z dnia 26 sierpnia 1983 roku 

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu przestrzennego zagospodarowania Gminy Biała.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 31 stycznia 1961 roku (jednolity tekst: Dz. U. z 
1975 roku nr 11, poz. 67 zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz uch
wały nr III/16/78 Gminnej Rady Narodowej w Białej z dnia 
3 lipca 1978 roku zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego Gminy Biała zatwierdzonego 
uchwałą nr III/16/78 Gminnej Rady Narodowej w Białej z 
dnia 3 lipca 1978 roku polegające na:
— wyznaczeniu lokalizacji kaplicy wraz z puktem kateche

tycznym we wsi Młynisko na działce oznaczonej numerem 
geodezyjnym 165. Lokalizacja otrzymuje nowy symbol w 
planie 1/1 Ul.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządeznia powierza się inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Gminy w Białej.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dziennik Urzędowym W.R.N. w Sieradzu.

Naczelnik Gminy 
Zdzisław Frątczyk

Poz. 74
ZARZĄDZENIE Nr 14/83 

Naczelnika Miasta Zduńskiej Woli 
z dnia 29 sierpnia 1983 r.

w sprawie ustalenia cen wywłaszczanych gruntów na tere
nie miasta

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 Łi 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (tekst je
dnolity Dz. U. Nr 10, poz. 64 z 1974 r.) i § 5 zarządzenia Nr 41 
Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 sierpnia 1983 r. w sprawie 
ustalenia cen wywłaszczanych gruntów na terenie wojewó
dztwa sieradzkiego, ustalenia przeciętnych kosztów wybudo
wanie domu jednorodzinnego pięcioizbowego w miastach wo
jewództwa sieradzkiego oraz określenie wytycznych dla usta
lenia stawek odszkodowania za grunty położone w mieście 
Sieradzu i Zduńskiej Woli.
zarządza się co następuje:

§ 1

1. Ustala się stawki odszkodowania za wywłaszczane grunty 
położone na terenie miasta Zduńskiej Woli w następują
cych wysokościach:

1) w strefie śródmiejskiej — 1.269.000 zł za 1 ha gruntów
2) w strefie peryferyjnej — 1.015.000 zł za 1 ha gruntów
3) w ramach zadania inwestycyjnego „Kępina”

a) nieużytki — 208.800 zł za 1 ha gruntów
b) pozostałe grunty — 360.000 zł za 1 ha gruntów

2. Strefy, o których mowa w ust. 1 określają załączniki: opi
sowy i graficzny do zarządzenia Nr 3/83 Naczelnika Mia
sta Zduńskiej Woli z dnia 1 lutego 1983 r. w sprawie us
talenia cen wywłaszczanych gruntów na terenie miasta.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 3/83 Naczelnika Miasta Zduńskiej 
Woli z dnia lutego 983 r w sprawie ustalenia cen wywłasz
czanych gruntów na terenie miasta, z wyjątkiem § 1 ust. 2 
tego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zarządu 
Gospodarki Terenami w Zduńskiej Woli.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisanie, z mocą od 
dnia 15 lipca 1983 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN w Sieradzu.

Naczelnik Miasta 
mgr inż. Stefan W ar ulik



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU* Nr. 9

Poz. 75
ZARZĄDZENIE Nr 14/83 

Naczelnika Gminy Widawa 
z dnia 17 września 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego ośrodka gmin

nego Widawa.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrze
nnym z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst Dz. U. Nr. 11, 
poz. 67, z późniejszymi zmianami Dz. U. Nr 16, poz. 91 z 1975 r. 
oraz § 2 pkt. 1 Uchwały Gminnej Rady Narodowej w Wida
wie Nr 21/66/82 z dnia 19 lipca 1982 r. w sprawie zatwier
dzenia miejsecowego szczegółowego Planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Widawa zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od Planu miejscowego szczegó

łowego zagospodarowania przestrzennego Ośrodka Gminnego 
Widawa zatwierdzonego Uchwałą nr-XXI/66/82 z dnia 19 li
pca 1982 r. Gminnej Rady Narodowej w Widawie polegają
cego na:

1. Zmianie przeznaczenia terenu oznaczonego symbolem A
0,1 A poprzez dodanie do obecnego przeznaczenia (Urząd 
Gminy) Banku Spółdzielczego i oznacza się symbolem 1/1 
A.

2. Zmianie przeznaczenia terenu przeznaczonego w planie 
pod Bank Spółdzielczy (symbol AO 38 A) na usługi inne 
i oznacza się symbolem 1/2 Ul.

3. Zmianie przeznaczenia części terenu żłobka (AO 7 UZ) 
działki nr 194 pod parking na potrzeby Urzędu Gminy i 
Banku Spółdzielczego, oznacza się symbolem 1/3 KS.

§ 2

Powyższą zmianę naniesiono na planie o którym mowa w 
5 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds bu
downictwa w Urzędzie Gminy Widawa.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 

dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

Naczelnik Gminy 
inż. Mirosław Staliński

Poz. 76
ZARZĄDZENI Nr 13 

Naczelnika Miasta i Gminy w Poddębicach 
z dnia 20 września 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pod

dębice.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (jedn. tekst Dz. U. z 1975 r. nr 
11, poz. 67,zm. Dz. U. nr 16, poz. 91) oraz § 3 uchwały nr 
III/13/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy Poddębice w spra
wie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodaro
wania przestrzennego miasta i gminy Poddębice oraz miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Poddębice zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego miasta Poddębice zatwierdzonego 
uchwałą nr III/13/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy Pod
dębice z dnia 27 czerwca 1978 roku polegające na przezna
czeniu części terenu oznaczonego symbolem 02 KP II pod pra
cownicze ogrody działkowe. Teren odstępstwa oznacza się 
symbolem A 2. 2 ZD.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Poddębicach.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Edmund Lodziński

Adres Redakcji: Sieradz, Urząd Wojewódzki ul. XX-Lecia PL pokój 22
Adres Administracji: Sieradz Urząd Wojewódzki ul. XX-Lecia PL 2 pokój 20
Konto: Narodowy Bank Polski Odział w Sieradzu nr 73-009-1052-222 cz. 26 r. 1942 § 64

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów 
należy wnosić do Administracji najpóźniej po otrzymaniu 
następnego z kolei dziennika

ODBIORCA

Cena 10 zł.

ZG Terpol zam. 3503-83 n. 500 egz.


